
※宿泊施設以外は、使用時間は午前 8 時 30 分から午後 10 時 00 分（終日）、毎月第 3 火曜日が休館日です。

※17:00 をまたがる場合の 1 時間の使用料は、8:30～17:00 までの１時間当たりの使用料とします。

※冷暖房を使用する場合は、基本使用料の5割に相当する額を加算します。

※当ご利用案内の表示価格は消費税額を含んだ料金です。料金計算は、消費税額を含まない料金を合算し、その料金に対する消費税額の
　10円未満を切り捨てるため、表示した料金の合計金額と変わる場合があります。

会議室
基本使用料（１h）

終　日
8:30～17:00 17:00～22:00

大会議室（61㎡）

会議室1（40㎡）洋室

会議室2（32㎡）和室

会議室3（32㎡）洋室

多目的室（51㎡）

１階和室　１２畳

（１室当たり）８畳

調理室

創作室

多目的ホール

440円

275円

275円

275円

440円

275円

275円

275円

275円

572円

363円

363円

363円

572円

363円

363円

363円

363円

5,060円

3,190円

3,190円

3,190円

5,060円

3,190円

3,190円

3,190円

3,190円

17,600円

13,200円

8,800円

4,400円

会議室使用料

全　　館

４分の３

２分の１

４分の１

1,364円 /h

1,023円 /h

682円 /h

341円 /h

Healing Retreat Surrounded by Greenery Generates Ideas.

M I W A S O

（令和6年 4月改定）


