

## 2 会議室使用料

会議室	基本使用料（1 h）		終日
	8:30～17:00	17:00～22:00	
大会議室（61 m <sup>2</sup> ）	440円	572円	5,060円
会議室1（40 m <sup>2</sup> ）洋室	275円	363円	3,190円
会議室2（32 m <sup>2</sup> ）和室	275円	363円	3,190円
会議室3（32 m <sup>2</sup> ）洋室	275円	363円	3,190円
多目的室（51 m <sup>2</sup> ）	440円	572円	5,060円
1階和室 12畳	275円	363円	3,190円
(1室当たり) 8畳	275円	363円	3,190円
調理室	275円	363円	3,190円
創作室	275円	363円	3,190円
多目的ホール	全館	1,364円/h	17,600円
	4分の3	1,023円/h	13,200円
	2分の1	682円/h	8,800円
	4分の1	341円/h	4,400円

※宿泊施設以外は、使用時間は午前8時30分から午後10時00分（終日）、毎月第3火曜日が休館日です。

※17:00をまたがる場合の1時間の使用料は、8:30～17:00までの1時間当たりの使用料とします。

※冷暖房を使用する場合は、基本使用料の5割に相当する額を加算します。

※当ご利用案内の表示価格は消費税額を含んだ料金です。料金計算は、消費税額を含まない料金を合算し、その料金に対する消費税額の10円未満を切り捨てるため、表示した料金の合計金額と変わることがあります。